「107年度阿公店水庫森林教室展示設施工程(第 2期)」

第二次設計內容說明會議紀錄

壹、 時間：中華民國 107年 6月 20日下午 15時 0分

貳、 地點：本局燕巢辦公區第二會議室

參、 主持人：許主任朝欽                      記錄：藍衛信

肆、 出席單位及人員：如會議簽到表

伍、 出席單位人員意見

陸、 決議：

一、 本案森林教室展示設施工程(第 2期)第一次設計內容說明會係於

107 年 6 月 6 日召集相關單位辦理現勘及說明，案經說明會當日

辦理工程設計內容說明後，一致選擇方案一進行後續工程細部設

計，惟現勘後福財殿許總幹事寬智於 6月 7日來電反應欲變更方

案；因考量本案於 6月 6日辦理說明會後採多數決議方案，不宜

逕為變更，爰本局於 6月 20日辦理本次第二次設計內容說明會。

二、 經第二次設計內容說明會與會人員充分討論結果，一致認為方案

二(如附件)所提之森林教室遮陽設施結構配置及型式與現有林

木環境設施較為相符，爰決議採用方案二進行後續設計事宜。

三、 請本局委託設計顧問公司(達立工程顧問有限公司)依說明會決

議採用方案進行後續結構設計等相關事宜。

散會時間：16:00